
Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

ЗАКУТЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

с. Закутское 

 

«26» июня 2018 года                                                                №01-75-3 

 

Об отмене решение земского собрания Закутчанского сельского 

поселения от 28.05.2018 года №05-72-3 «О назначении  публичных 

слушаний (общественных обсуждений) по проекту решения «Об 

утверждении Правил благоустройства территории Закутчанского 

сельского поселения муниципального района «Вейделевский район»  

Белгородской области» 

 

На основании Федерального  закона от 6 октября 2003г. №131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», решения земского собрания Закутчанского сельского поселения от 

17 апреля 2018 года «Об утверждении Положения о проведении публичных 

слушаний (общественных обсуждений) на территории Закутчанского 

сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» 

Белгородской области,  земское собрание Закутчанского сельского поселения 

р е ш и л о: 

1. Отменить решение земского собрания от 28.05.2018 года №05-72-3 

«О назначении  публичных слушаний (общественных обсуждений) по 

проекту решения «Об утверждении Правил благоустройства территории 

Закутчанского сельского поселения муниципального района «Вейделевский 

район» Белгородской области» 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

администрации Закутчанского сельского поселения http://zakutskoe.ru и 

обнародовать установленном порядке для ознакомления граждан. 

 

Глава Закутчанского 

сельского поселения                                              В.Лобода 

 

 

 


